[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОПРИВАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.05.2024 г. № 30
с. Малая Приваловка
[bookmark: _Hlk166593032]О признании утратившими силу постановлений
администрации Малопривловского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района
Воронежской области

      В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Малоприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района, в целях приведения  нормативных правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства Российской Федерации и Воронежской области,  администрация Малоприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Малоприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района:

  - от 18.08.2021 г. № 32 «О внесении изменений в административный регламент осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Малоприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района»;
- от 19.04.2019 № 38 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Малоприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района»;
- от 19.04.2019 г. № 39 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в сфере соблюдения правил благоустройства территории Малоприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области»;
- от 19.04.2019 года № 36 «Об утверждении Положения «О порядке организации и осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Малоприваловского сельского поселения».

Глава Малоприваловского
сельского поселения                                                       Л.Г.Гостева

image1.png

oleObject1.bin

oleObject2.bin